
2021-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 CD85 201 Forest Avenue

Classements
Classements équipes

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 HB 201 PRAUD 16 2602 2602 162,63 367
2 BC CHALLANS CHIFFOLEAU 16 2495 2495 155,94 359
3 HB 201 DESCHAMP 16 2441 2441 152,56 352
4 LES AIGLES 85 BC CHARRIER 16 2367 2367 147,94 338
5 HB 201 PILOT 16 2303 2303 143,94 317
6 BC CHALLANS MERCERON 16 2286 2286 142,88 317
7 LUÇON BC BELREPAIRE 16 2206 2206 137,88 302
8 LES AIGLES 85 BC CHOTEAU 16 2127 2127 132,94 294
9 LUÇON BC VARAMBON 16 2118 2118 132,38 329
10 LES AIGLES 85 BC LUNEAU 16 2098 2098 131,13 301

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Dames - Honneur, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BC CHALLANS BARATEAU 16 2306 2306 144,13 315
2 BC CHALLANS BOULIGAUD 16 2216 2216 138,50 295
3 BC CHALLANS MONFRET 16 2150 2150 134,38 298
4 LUÇON BC CLERET 16 2037 2037 127,31 338
5 LES AIGLES 85 BC LANXADE 16 1981 1981 123,81 265

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HB 201 PRAUD 26/09 367
2 BC CHALLANS CHIFFOLEAU 26/09 359
3 HB 201 DESCHAMP 26/09 352
4 LES AIGLES 85 BC CHARRIER 26/09 338
5 LUÇON BC VARAMBON 26/09 329

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HB 201 PRAUD 26/09 1377
2 HB 201 DESCHAMP 26/09 1301
3 BC CHALLANS CHIFFOLEAU 26/09 1260
4 LES AIGLES 85 BC CHARRIER 26/09 1217
5 HB 201 PILOT 26/09 1192

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LUÇON BC CLERET 26/09 338
2 BC CHALLANS BARATEAU 26/09 315
3 BC CHALLANS MONFRET 26/09 298
4 BC CHALLANS BOULIGAUD 26/09 295
5 LES AIGLES 85 BC LANXADE 26/09 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BC CHALLANS BARATEAU 26/09 1197
2 BC CHALLANS BOULIGAUD 26/09 1127
3 BC CHALLANS MONFRET 26/09 1121
4 LUÇON BC CLERET 26/09 1042
5 LES AIGLES 85 BC LANXADE 26/09 1029

Classement trié par meilleure série par piste.
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2021-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 CD85Classements 201 Forest Avenue

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 PRAUD Pascal 8 163,50 1308 202
2 PRAUD Théo 8 161,75 1294 191
3 LE GAL Patrick 8 161,38 1291 178
4 DESCHAMPS Jean 8 156,63 1253 195
5 CHARRIER Thierry 8 151,88 1215 221
6 CHIFFOLEAU Olivier 8 150,50 1204 199
7 BOUCHAREYCHAS Patrick 8 148,50 1188 164
8 PERPERE Louis-jean 8 144,63 1157 169
9 LOPEZ-MARTI Jean-françois 8 144,13 1153 180
10 LANXADE Pascal 8 144,00 1152 171
11 PILOT Guy 8 143,75 1150 167
12 BELREPAIRE Antoine 8 143,13 1145 177
13 FEVRE Ryan 8 142,75 1142 174
14 MERCERON Benjamin 8 141,13 1129 169
15 CHOTEAU Philippe 8 140,13 1121 172
16 PONDEVIE Romain 8 136,75 1094 186
17 VIOSSANGE Jean-luc 8 132,63 1061 159
18 CRISTEL Eric 8 125,75 1006 163
19 LUNEAU Julien 8 125,50 1004 156
20 VARAMBON Jacques 8 122,00 976 155

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 DUMOLEYN Marie-christine 8 153,38 1227 185
2 BARATEAU Martine 8 151,63 1213 191
3 CLERET Edwige 8 142,13 1137 197
4 MASSON Nathalie 8 140,13 1121 157
5 LANXADE Véronique 8 139,00 1112 167
6 PERPERE Françoise 8 136,63 1093 160
7 MONFRET Cathy 8 128,63 1029 144
8 BOULIGAUD Annick 8 123,63 989 149
9 VEREL Laura 8 112,50 900 141
10 KEDJOUNIA Souad 8 108,63 869 129

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHARRIER Thierry 26/09 221
2 PRAUD Pascal 26/09 202
3 CHIFFOLEAU Olivier 26/09 199
4 DESCHAMPS Jean 26/09 195
5 PRAUD Théo 26/09 191

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PRAUD Théo 26/09 712
2 DESCHAMPS Jean 26/09 685
3 PRAUD Pascal 26/09 665
4 CHARRIER Thierry 26/09 654
5 LE GAL Patrick 26/09 647

Classement trié par meilleure série par piste.
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2021-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 CD85Classements 201 Forest Avenue

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLERET Edwige 26/09 197
2 BARATEAU Martine 26/09 191
3 DUMOLEYN Marie-christine 26/09 185
4 LANXADE Véronique 26/09 167
5 PERPERE Françoise 26/09 160

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUMOLEYN Marie-christine 26/09 649
2 BARATEAU Martine 26/09 625
3 PERPERE Françoise 26/09 609
4 CLERET Edwige 26/09 599
5 MASSON Nathalie 26/09 597

Classement trié par meilleure série par piste.
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